
MATERIALE

I.D.: 51811535

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.201,09 RON - 3.201,09 RON

Descriere: BURGHIU METAL 1X9.24=9.24 CUIE TINTE 0.25X8.40=2.10 PARCHET 40.9X26.89=1099.83
IZOLATIE 40X2.94=117.65 DIBLU PERCUTIE 250X0.08=21.01 SURUB GIPS 100X0.03=3.36
COLTAR PLASA 25X2.52=63.03 CT 126 20X22.69=453.78 LAVABIL SPOR 5X151.26=756.30
SAPA 13X32.77=426.05 CD 3M 5X5.46=27.31 RIGIPS 9.5 1X17.23=17.23 CADRU BOMF
1X20.17=20.17 SURUB PAL LEMN 20X0.29=5.88 PLINTA STEJAR 10X8.40=84.03 COLTAR
PLINTA 10X1.68=16.81 COLTAR PLINTA 10X1.68=16.8 IMBINARE PLINTA 12X1.26=15.13
TERMINATIE PLINTA 20X1.26=25.21 BANDA MASCARE 3X6.72=2
